
令和５年１１月吉日 

各 位 

（一社）福 井 県 建 築 士 会 

（一財）福井県建築住宅センター 

（一社）福井県建築士事務所協会 

（協同）福井県建築設計監理協会 

（一社）福 井 県 建 築 工 業 会 

（一社）福 井 県 建 専 連 

 

 

２０２４年 福井建築年賀会開催のご案内 

 

拝啓 深秋の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から建築業界のために一方ならぬご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、恒例となりました 500名を超える皆様にご参加いただいた建築６団体主催による「福

井建築年賀会」ですが、この 3年間はコロナ禍のため自粛しておりました。 

今般、（一社）福井県建築工業会 （一社）福井県建専連が当番となり、一部簡素化を図り

ながら下記のとおり開催することになりました。 

 

 今回も、福井県知事様、福井市長様をはじめ、日頃お世話になっております来賓の方々を

お招きし、新年のご挨拶と名刺の交換など、ご歓談の場に致したいと存じます。 

つきましては、ご多用のおり誠に恐縮でございますが、多数の方々にご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時  令和６年１月５日（金）午後３時～午後４時３０分 

      会 場  フェニックス・プラザ １階 大ホール 

福井市田原１丁目１３－６ （電話 0776-20-5060）  

      ＊当日は平服にてご出席下さい。 

 

会 費  １人 ３，０００ 円 

 

申込期限  令和 5年１１月２８日（火） 

 

申込方法  同封の郵便振替用紙の表面「通信欄」に、ご出席者の氏名、勤務先を必ずご記

入の上、お申し込み願います。 また、複数のご出席の場合は、各々の氏名を

当日配布の参加者名簿に記載の順にご記入下さい。 

併せて会費をお払込み下さい。振替手数料は払込み人においてご負担願います。 

振込口座番号：00700-9-74802 

口 座 名 義：一般社団法人 福井県建築工業会 

なお、申し込み期限を厳守願います。期限以後に申し込まれますと、上記名簿

に記載できないことになります。 

 

そ の 他  マイカーでのご来場は自粛願います。 

連 絡 先  一般社団法人 福井県建築工業会 

       福井市大手 2丁目４-24 （電話 0776-22-7108） 

e-mail kogyokai@mx1.fctv.ne.jp 

 


